1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THỊNH

Số:       /UBND-LĐTBXH

Về việc đăng ký lớp đào tạo

nghề cho lao động nông thôn

năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Thịnh, ngày 05 tháng 02 năm 2024

Kính gửi:  - Ủy ban nhân dân huyện Định Hóa;

                  - Phòng Lao động thương binh và xã hội.

Thực hiện công văn số 593/UBND-LĐTBXH ngày 01/02/2024 của Ủy ban

nhân dân huyện Định Hóa về việc rà soát, tổng hợp nhu cầu đào tạo nghề nông

nghiệp cho lao động nông thôn năm 2024;

Căn cứ vào nhu cầu đào tạo nghề thực tế của địa phương, Ủy ban nhân dân

xã Tân Thịnh đăng ký các lớp học nghề năm 2024 trên địa bàn xã cụ thể như sau:

TT Tên nghề
Số học viên/

lớp

Trình độ ( Sơ

cấp/dưới 3

tháng)

Dự kiến thời

gian tổ chức

1

May công nghiệp

30

x

04/2023

Đề nghị ủy ban nhân dân huyện Định Hóa, phòng Lao động - Thương binh

và Xã hội xem xét mở lớp học nghề trên địa bàn xã Tân Thịnh theo nhu cầu trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: LĐTBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T10:08:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Hòa<hoahv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T10:19:19+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH<hdndtanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T10:19:26+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH<hdndtanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!